



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

D5435237-93C9-4F37-8B42-F76B4E2F92C5

Fecha y Hora

2020-03-03 09:05:26

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo		Unidad	Precio	Desc	Importe	
8.000	78181507	SERVICIO DE LUBRICACION A CALIPER	PIEZA	H87	150.0000	0.00	1,200.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:192.00					
2.000	31163209	RETEN DE RUEDA, DELANTERO	PIEZA	H87	190.0000	0.00	380.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:60.80					
2.000	31171503	KIT BALERO Y PISTA EXTERIOR DE MAZA DELANTERA	PIEZA	H87	350.0000	0.00	700.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:112.00					
2.000	31171503	KIT BALERO Y PISTA INTERIOR DE MAZA DELANTERA	PIEZA	H87	860.0000	0.00	1,720.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:275.20					
2.000	31163209	RETEN EXTERIOR MAZA TRASERA	PIEZA	H87	390.0000	0.00	780.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:124.80					
2.000	31163209	RETEN INTERIOR MAZA TRASERA	PIEZA	H87	315.0000	0.00	630.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:100.80					
4.000	31161727	BIRLO	PIEZA	H87	234.0000	0.00	936.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:149.76					
4.000	31161727	TUERCA	PIEZA	H87	70.0000	0.00	280.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:44.80					
4.000	31171503	CAPUCHON RUEDA TRASERA	PIEZA	H87	280.0000	0.00	1,120.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:179.20					
12.000	31163209	RETENEDOR DE BALATA	PIEZA	H87	74.0000	0.00	888.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:142.08					
3.000	31162809	PASADOR MORDAZA FUSO	PIEZA	H87	160.0000	0.00	480.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:76.80					
8.000	31162809	CALIBRADOR DE GUIA	PIEZA	H87	36.0000	0.00	288.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:46.08					
2.000	15121900	GRASA PARA BALERO	PIEZA	H87	130.0000	0.00	260.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:41.60					
2.000	15121509	LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	H87	95.0000	0.00	190.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:30.40					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	2,900.0000	0.00	2,900.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:464.00					
1.000	78181500	KIT DE AFINACION	PIEZA	H87	2,200.0000	0.00	2,200.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:352.00					
1.000	15121501	ACEITE PARA MOTOR	PIEZA	H87	950.0000	0.00	950.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:152.00					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	850.0000	0.00	850.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:136.00					



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

D5435237-93C9-4F37-8B42-F76B4E2F92C5

Fecha y Hora

2020-03-03 09:05:26

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo	Unidad	Precio	Desc	Importe
------	----------	--------	--------	------	---------

Importe en Letra: Diecinueve mil cuatrocientos treinta y dos Pesos 32/100 M.N.

Descuento: 0.00

SubTotal: 16,752.00

IVA 16%: 2,680.32

IVA Ret. 0.00%: 0.00

ISR Ret. 0.00%: 0.00

Total: 19,432.32



Regimen Fiscal:

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi:

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2020-03-03 10:10:27

RfcProvCertif: EME000602QR9

Factura No.:2878

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Kd7yGPbnmZYRS8sMxYptAgKKLkVWqzJheg8/OlhKjwdM4JAAtSi9TRYdfzIKBB87vr8J6wJ7hzutKRkgzaIS/IIgVxzkWsgV4aXXaMTuGFFPv6AswOerrNGiAF+fcanhENmMMxcUJylurbtEADWYe+EQCmhcTNCpseEfN5BCRTub05cirE4sd8wJh5PtNAITNychvOEotNW2mjGWmp8i8zLn1PeFhv2q9iPxdgY3VkyFj9aUR+iATo2jDqTW2ER0oH+xgneD1D/mjd/C2qWhCQNECEwsSCzlwWd5aO+nW9kVDB7D3vhU8MEhzCa9k5S7hmrkp7fa2W6gtg3g==

Sello del SAT:

THQuKe9Dw1/DRbpyX7V4BXGuDk/z6PIfPZEzz/7+MYSS4Xsc7c5UU5ejnqDMYUSclu8z67zeMAJNPL0fLZVZtnSSxQZbjfn+HaduC49J7PZj1PzMMclhs7YShtDI8SXGX2zw8Rbss7DRknwb/KgspJueH7ai0ou5C6Z1CMHKOgUi42VdYAMLfym/kgIJE92wyp+bCEsIM8r1aDARKEFDB/Hle2DW2WEu/xKQJGLP/FhCAYxmIaKlcEQ0x0YvSgpUAp/1IsX9NhiPYE2frfpgM0EAdoiHi3/QSuwqN3lcHCT6z2oW0UqYF1OwoBMAshjAw1hO/GlkfXcTMwvZvaCbBQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D5435237-93C9-4F37-8B42-F76B4E2F92C5|2020-03-03T10:10:27|Kd7yGPbnmZYRS8sMxYptAgKKLkVWqzJheg8/OlhKjwdM4JAAtSi9TRYdfzIKBB87vr8J6wJ7hzutKRkgzaIS/IIgVxzkWsgV4aXXaMTuGFFPv6AswOerrNGiAF+fcanhENmMMxcUJylurbtEADWYe+EQCmhcTNCpseEfN5BCRTub05cirE4sd8wJh5PtNAITNychvOEotNW2mjGWmp8i8zLn1PeFhv2q9iPxdgY3VkyFj9aUR+iATo2jDqTW2ER0oH+xgneD1D/mjd/C2qWhCQNECEwsSCzlwWd5aO+nW9kVDB7D3vhU8MEhzCa9k5S7hmrkp7fa2W6gtg3g==|00001000000404477432||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A CAMION FREIGHTLINER, MODELO 2010, SERIE JLMBBH1S9AK008248, PLACA UJ-63-783, KM 289534 #ECO C52.